
■ご記入いただいた個人情報につきましては、商品の発送・製造の確認以外の目的に使用いたしません。個人情報保護法に準拠し厳重に取り扱います。

ｾｯﾄ数 お届け日 時 間

ｾｯﾄ数 お届け日 時 間

■お支払い方法　お支払方法に☑チェックしてください。HPからのご注文はクレジットカード、PayPayのご利用も可能です。

店頭にてお支払 代金引換
　　(商品代金+送料） (商品代金+送料） (商品代金＋送料+代金引換手数料）

【振込先】みずほ銀行　神谷町支店　普通口座　1122384 名　義　：  株式会社パールダッシュ天現寺カフェ

※お振込手数料はお客様負担とさせていただきます。

　　　●ご入金確認後発送の先払いです。

【代金引換手数料】　　　　　　　　　　

 📠FAX 03-6802-4555／✉ info@tengenjicafe.jp

No.2栗テリーヌ｢天｣(抹茶)　　　
13,000円/木箱入り13,600円

　　　　　　　　　都　道
　　　　　　　　　府　県

No.3オリジナル北海道トマト
ジュース(3本入）4,200円

No.4オリジナルフィナンシェ　　
（2種×各4個入）1,728円

No.5オリジナルオーダーメイド
詰め合わせ　※応相談

 　　　　　

　　　●ご入金は必ず出荷ご希望日の４日前までにお願いします。　　　　　　　　

　　　●受付完了後、１週間以内にご入金頂けない場合はｷｬﾝｾﾙとさせて頂きます。

　　　◎代金引替えの場合は、引換え額に応じて1件につき手数料を申し受けます。

お
届
け
先
②

フリガナ

No.1栗テリーヌ｢天｣(ﾌﾟﾚｰﾝ)　 
13,000円/木箱入り13,600円

〒

　　　＊お振込人様のお名前が異なります場合はお手数ですがご連絡下さいませ。

1万円未満：330円　　　　　　　　　　　　　
1万円以上～3万円未満：440円　　　　
3万円以上～10万円未満：660円　　　　
10万円以上～30万円まで：1,100円

　銀行振込

No.2栗テリーヌ｢天｣(抹茶)　　　
13,000円/木箱入り13,600円

　　　　　　　　　都　道
　　　　　　　　　府　県

No.5オリジナルオーダーメイド
詰め合わせ　※応相談

〒

 　　　のし付　お歳暮/寒中お見舞い/お祝い/お礼/その他(　　　　)　
　　
　　　　　　　　　　（お名前明記　　　□要　　□不要

　　
　
　　　　　　　　　　） 　　 手提げ袋　□要　　□不要

電話番号 　商品名

　　　　

お
届
け
先
①

フリガナ 電話番号 　商品名

　　　　
No.1栗テリーヌ｢天｣(ﾌﾟﾚｰﾝ)　 
13,000円/木箱入り13,600円

〒

No.3オリジナル北海道トマト
ジュース(3本入）4,200円

No.4オリジナルフィナンシェ　　
（2種×各4個入）1,728円

  ギフト ご注文用紙

　　送信方向

ご
依
頼
主
様

フリガナ 電話番号

　　　　　　　　

商品代金 円

送料 円

代金引換手数料 円

合計 円

受付日

担当者

送料一律 1,000円（税込） ※1件につき

北海道・九州・沖縄・離島1,500円（税込）ｸｰﾙ便代含


